
Pro všední den

Na víkend

Luxusní modely

Skeleton 3423 
Model od švýcarské značky Epos, která letos slaví 90 let, s mechanickým strojkem s automatic-
kým nátahem ETA 2824 kryje ocelové pouzdro o průměru 40‚5 mm a tloušťce 10‚4 mm. Safíro-
vé sklo a kvalitní kožený řemínek jsou pak příjemnou samozřejmostí. Info na www.epos-czech.cz

Jaký model vybrat?
Zorientujte se s námi podle jasných pravidel. Jedno je  

předem zřejmé – jeden kousek vám stačit nebude.

fo
to

 a
rc

h
iv

 z
n

ač
ek

Zvolte model s kovovým páskem, protože je odolnější. Hodinky by měli mít víc funkcí než jen ukazovat čas. Vyhněte se digitálkám.

Musí být odolné, mužné a praktické. Vsaďte na modely s Quartz strojkem a ověřte si jejich odolnost proti vodě.

Ať jsou výjimečné! Ať jsou vidět. Ať jsou jiné! A dávejte na ně pozor. I u drahých hodinek platí,  
že nepřežijí hrubé zacházení. Pravidelný odborný servis je podmínkou dlouhé životnosti.

Matná ocel 
Hugo Boss, 14 550 Kč

Klasické ocelové s černými detaily
Rotary, 6700 Kč

Unikátní  hodinky 
Bell & Ross 

BR-X1 Skeleton 
 Chronograph 

Bell Ross,  
cena na vyžádání

Antracitové robustní laděné  
tón v tónu 

Adidas, 3900 Kč

Černé matné s kontrastními  
žlutými detaily

Diesel, 11 990 Kč

Luxusní kousek 
Zenith El Primero 
Stratos Spindrift.
Zenith, cena  
na vyžádání

Sofistikovaná kombinace stříbra,  
modré a hnědé kůže

Lacoste, 4510 Kč

Lovecký model s páskem  
v hnědé kůži a minerálním sklem
Victorinox Swiss Army, 11 045 Kč


